

اطلاعیه ثبت نام پذیرفته شدگان مقاطع کاردانی، کارشناسی و دکتری حرفه ای دامپزشکی

دانشگاه ارومیه در سال تحصیلی 98 - 97

ضمن تبریک قبولی داوطلبان عزیز در آزمون سراسری سال 1397 دانشگاه ارومیه، بدینوسیله اعلام می‌گردد؛ ثبت نام پذیرفته شدگان ابتدا به صورت اینترنتی و از طریق سایت ثبت نام ورودی های جدید دانشگاه ارومیه و سپس به صورت مراجعه حضوری انجام خواهد پذیرفت. پذیرفته شدگان بایستی از هرگونه مراجعه حضوری یا تماس تلفنی با دانشگاه قبل از تاریخ 1397/06/31 خود داری نموده و جزئیات فرایند پذیرش و ثبت نام در دانشگاه را به شرح زیر و به دقت مطالعه نمایند و پس از اطلاع از مراحل ثبت نام، بر اساس زمانبندی اعلام شده در سایت ثبت نام ورودی های جدید عمل نمایند.

زمانبندی ثبت نام اینترنتی:

ثبت نام اینترنتی پذیرفته شدگان مقاطع کاردانی، کارشناسی و دکتری عمومی دامپزشکی دانشگاه ارومیه از تاریخ 1397/06/24 لغایت 1397/06/26 براساس حرف اول نام خانوادگی به شرح جدول زیر انجام خواهد شد.

ردیف	تاریخ	حرف اول نام خانوادگی
1	شنبه، 1397/06/24	الف - ب - پ - ت - ث - ج - چ - ح - خ - د - ذ - ر - ز - ژ
2	یکشنبه، 1397/06/25	س - ش - ص - ض - ط - ظ - ع - غ - ف - ق
3	دوشنبه، 1397/06/26	ک - گ - ل - م - ن - و - ه - ی

زمانبندی مراجعه حضوری و مکان های مراجعه:

پذیرفته شدگان عزیز بایستی بعد از انجام ثبت نام اینترنتی با در دست داشتن مدارک ثبت نامی، رسید ثبت نام اینترنتی، و پرینت اخذ شده از سامانه پرسشنامه های سلامت جسم و روان، در تاریخ 1397/06/31 به دانشکده مربوطه جهت دریافت کارت دانشجویی مراجعه نمایند.

تذکر مهم 1: پذیرفته شدگانی که محل تحصیل آنها دانشکده فنی و مهندسی خوی و مرکز آموزش عالی شهید باکری میانرودان می باشد نیز، بایستی طبق زمانبندی فوق به محل دانشکده خود مراجعه نمایند.

تذکر مهم 2: با توجه به اینکه فرایند پذیرش، ثبت نام و تامین امور رفاهی دانشجویان از قبیل صدور کارت دانشجویی، خوابگاه و تغذیه بر اساس برنامه فوق انجام خواهد شد، لذا انجام ثبت نام اینترنتی طبق برنامه الزامی بوده و زمان های فوق قابل تمدید نخواهد بود.

تذکر مهم 3: پذیرفته شدگان ورودی نیمسال دوم در مورخ 97/07/15 به محل دانشکده مربوطه خود مراجعه نموده و نسبت به دریافت کارت دانشجویی و تکمیل پرونده دانشجویی خود اقدام نمایند.

آدرس دانشکده ها جهت مراجعه حضوری و دریافت کارت دانشجویی

آدرس	دانشکده
ارومیه - خیابان والفجر 2- روبروی صدا و سیما - دانشکده ادبیات و علوم انسانی	ادبیات و علوم انسانی
ارومیه - کیلومتر 2 جاده سرو - دانشکده هنر	معماری، شهرسازی و هنر
ارومیه - کیلومتر 11 جاده سرو - پردیس نازلو - دانشگاه ارومیه	علوم پایه، شیمی، برق و کامپیوتر، فنی مهندسی، کشاورزی، دامپزشکی، تربیت بدنی و علوم ورزشی، منابع طبیعی، اقتصاد و مدیریت
خوی - شهرک ولیعصر - بلوار شمس تبریزی - روبروی مسجد فاطمه الزهرا - دانشکده فنی خوی	فنی و مهندسی خوی
میاندوآب - بزرگراه ولایت - پل آیت الله وحیدی - بالاتر از کوی رابری - نرسیده به ایستگاه راه آهن - مرکز آموزش عالی شهید باکری میاندوآب	مرکز آموزش عالی شهید باکری میاندوآب

تکالیف پذیرفته شدگان برای ثبت نام:

- 1- مراجعه به سایت اینترنتی دانشگاه ارومیه به آدرس <http://www.urmia.ac.ir> و "سایت ثبت نام ورودیه های جدید" بر اساس برنامه زمانی فوق
- 2- دریافت و مطالعه فایل های راهنمای ثبت نام اینترنتی، راهنمای رزور اینترنتی غذا، و راهنمای استفاده از سامانه امور خوابگاه ها (ویژه دانشجویان متقاضی استفاده از خوابگاه)
- 3- دریافت "فرم تعهد و چک لیست تحویل مدارک ثبت نامی" از بخش فرم های کارشناسی سایت ثبت نام و تکمیل آن
- 4- واریز فیش بانکی به مبلغ **150000 ریال** معادل پانزده هزار تومان به حساب شماره 0108901069009 به نام دانشگاه ارومیه - عواید اختصاصی صدور کارت دانشجویی نزد بانک ملی، جهت صدور کارت دانشجویی.
- 5- ورود به سامانه ثبت نام اینترنتی ورودی های جدید و انجام مراحل ثبت نام با توجه به فایل راهنمای ثبت نام اینترنتی و دریافت کد رهگیری و تهیه چاپ رسید ثبت نام.
- تذکر مهم:** در فرایند ثبت نام اینترنتی نیازی به اسکن و ارسال مدارک ثبت نامی نبوده و پذیرفته شدگان تنها بایستی "فیش واریزی برای صدور کارت دانشجویی" را در سیستم ثبت نام اینترنتی اسکن و ارسال نمایند.
- 6- دریافت "فرم مرکز آمار و کامپیوتر" پرسشنامه دانشجویی" از بخش فرم های عمومی سایت ثبت نام ورودی های جدید و تکمیل آن
- 7- **اقدام به اخذ اصل رسید پستی تاییدیه تحصیلی:** کلیه پذیرفته شدگان بایستی با در دست داشتن تصویر مدرک پیش دانشگاهی به یکی از **دفاتر پیشخوان خدمات دولت** محل سکونت خود مراجعه نموده و نسبت به دریافت تاییدیه تحصیلی اقدام و اصل رسید پستی آنرا به همراه سایر مدارک جهت تحویل به دانشگاه، همراه خود داشته باشند.

- 8- کلیه پذیرفته شدگان دوره روزانه جهت استفاده از مزایای آموزش رایگان، بایستی بر حسب مورد یکی از فرمهای شماره 4 (مخصوص پذیرفته شدگان منطقه 1، خانواده معظم شهدا، و . . .) و یا فرم شماره 5 (مخصوص پذیرفته شدگان سهمیه مناطق 2 و 3) را از بخش فرم های کارشناسی سایت ثبت نام ورودی های جدید دریافت نموده و پس از تکمیل و امضای آن، به همراه سایر مدارک ثبت نامی همراه خود داشته باشند.
- 9- مراجعه به بخش فرم های عمومی سایت ثبت نام ورودی های جدید و ورود به "سامانه تکمیل پرسشنامه های سلامت جسم و سلامت روان" و تهیه نسخه چاپی پرسشنامه های سلامت جسم و سلامت روان پس از پاسخگویی به سوالات پرسشنامه.
- 10- دریافت "پرسشنامه پیشینه و علایق ورزشی"، "فرم پایش فرهنگی و فوق برنامه"، از بخش فرم های عمومی سایت ثبت نام ورودی های جدید و تکمیل آن.
- 11- دریافت "فرم درخواست معافیت تحصیلی" از بخش فرم های عمومی سایت ثبت نام ورودی های جدید و تکمیل آن (ویژه دانشجویان مرد که فاقد مدرک نظام وظیفه بوده و برای آنها معافیت تحصیلی درخواست خواهد شد)
- 12- پذیرفته شدگانی که متقاضی استفاده از خوابگاه دانشجویی می باشند بایستی هنگام ثبت نام اینترنتی، گزینه (متقاضی خوابگاه هستم) را انتخاب نمایند و با شرایط ذیل نسبت به سکونت اقدام نمایند:
- 1-12- دانشجویانی که متقاضی خوابگاه بوده اند بایستی قبل از مراجعه حضوری به دانشگاه با ورود به سامانه امور خوابگاهها (از طریق سایت دانشگاه ارومیه) خوابگاه اختصاص داده شده را مشاهده و اجاره بهای خوابگاه تخصیص داده شده را پرداخت کرده و نسخه چاپی کاردکس اسکان (همان معرفی نامه خوابگاه) را تهیه نمایند (نحوه ورود به سامانه، مشاهده کاردکس اسکان، پرداخت اجاره بها و... در اطلاعیه های سامانه امور خوابگاهها موجود و قابل مشاهده است). آدرس و شماره تماس خوابگاه اختصاص داده شده در کاردکس اسکان قابل مشاهده است.
- توجه 1:** اطلاعات خوابگاه تخصیص داده شده برای دانشجویان محترم 48 ساعت پس از تاریخ انجام ثبت نام اینترنتی، در سامانه امور خوابگاهها قابل رویت و اجاره بها قابل پرداخت خواهد بود.
- 2-12- **تذکر مهم:** دانشجویان عزیز دقت داشته باشند که هنگام مراجعه به خوابگاه در دست داشتن کاردکس اسکان جهت تحویل به سرپرست خوابگاه الزامی است (نحوه ورود به سامانه، مشاهده کاردکس اسکان، پرداخت اجاره بها و... در اطلاعیه های سامانه امور خوابگاهها موجود و قابل مشاهده است) در غیر اینصورت از سکونت در خوابگاه جلوگیری به عمل خواهد آمد.
- 3-12- در هیچ کدام از مراحل ثبت تقاضا برای استفاده از خوابگاه و یا اطلاع از خوابگاه تخصیص داده شده نیازی به مراجعه حضوری به اداره امور خوابگاهها نبوده و تمامی پرداختها بابت سکونت در خوابگاه صرفاً بصورت اینترنتی و از طریق سامانه امور خوابگاهها انجام می گردد.
- توجه 2:** با توجه به اینترنتی بودن کلیه مراحل ثبت و پرداخت اجاره بهای خوابگاهها، از دانشجویان محترم تقاضا می گردد از هرگونه پرداخت نقدی و ... به خوابگاه تخصیص داده شده اکیداً خودداری نموده و هنگام مراجعه صرفاً کاردکس اسکان (طبق فایل راهنمای موجود در اطلاعیه های سامانه امور خوابگاهها) را تحویل سرپرست خوابگاه نمایند.

توجه 3: دانشجویانی که گزینه متقاضی خوابگاه هستم را انتخاب نمایند، یکسال تحصیلی (دو ترم) بدهی خوابگاه برای ایشان ثبت خواهد شد لذا در صورت عدم تمایل به سکونت در خوابگاه (به هر دلیلی) تا مورخ 97/07/10 جهت حذف بدهی ثبت شده، الزاماً بصورت حضوری به اداره امور خوابگاه‌ها مراجعه نمایند. در غیر اینصورت هزینه دو ترم خوابگاه از دانشجو اخذ خواهد شد.

13- دریافت "فرم مشخصات دانشجویان شاهد و ایثارگر- کارشناسی" (فرزند جانباز بالای 25%، فرزند و همسر آزاده) و تکمیل آن (ویژه دانشجویان شاهد و ایثارگر) از بخش فرم‌های عمومی سایت ثبت نام ورودی‌های جدید.

لازم به ذکر است دانشجویان شاهد و ایثارگر جهت بهره‌مندی از مزایای ستاد امور دانشجویان شاهد و ایثارگر ضروری است پس از مراجعه به دانشگاه و تشکیل کلاس‌ها با در دست داشتن این فرم، به این ستاد واقع در پردیس نازلو دانشگاه ارومیه مراجعه نمایند.

14- کلیه پذیرفته شدگان مقطع کاردانی، کارشناسی و دکتری عمومی دامپزشکی بایستی **در تاریخ 1397/06/31** با در دست داشتن مدارک زیر به دانشکده مربوطه مراجعه نموده و کارت دانشجویی خود را از واحد حراست دانشکده دریافت نمایند.

- فرم مرکز آمار و کامپیوتر «پرسشنامه دانشجویی» به صورت تکمیل شده
- فیش واریزی 150000 ریالی جهت صدور کارت دانشجویی
- نسخه چاپی کارنامه سلامت جسم و کارنامه سلامت روان
- "پرسشنامه پیشینه و علایق ورزشی" و "فرم پایش فرهنگی و فوق برنامه" به صورت تکمیل شده

مدارک لازم برای تشکیل پرونده و ثبت نام حضوری بعد از تشکیل کلاسها از تاریخ 1397/07/15 به بعد طبق برنامه اعلامی دانشکده ها:

1- **رسید ثبت نام اینترنتی** (رسید ثبت نام اینترنتی به منزله فرم ثبت نام می باشد که ارائه آن به همراه سایر مدارک ثبت نامی الزامی است).

2- **اصل یا گواهی موقت مدرک تحصیلی دیپلم و پیش دانشگاهی و ریزنمرات آنها** (یک سری کپی)

3- **اصل شناسنامه** و یک سری تصویر از تمام صفحات شناسنامه

4- **اصل کارت ملی** و یک سری تصویر از پشت و روی کارت ملی

5- **اصل رسید پستی تاییدیه تحصیلی مدرک پیش دانشگاهی**

6- یکی از **فرم های شماره 4** (مخصوص پذیرفته شدگان منطقه 1، خانواده معظم شهدا، و . . .) و یا **فرم شماره 5** (مخصوص پذیرفته

شدگان سهمیه مناطق 2 و 3) برای دانشجویان روزانه جهت بهره‌مندی از مزایای آموزش رایگان

7- مدرک وضعیت نظام وظیفه (با توجه به یکی از بندهای مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام و شرکت در

آزمون (دفترچه شماره 1)) (برای برادران).

تذکر مهم: پذیرفته شدگان مشمول جهت صدور معافیت تحصیلی بایستی "برگ درخواست معافیت تحصیلی" را از بخش فرم های عمومی سایت ثبت نام دریافت نموده و پس از انجام ثبت نام اینترنتی و دریافت رسید ثبت نام و شماره دانشجویی از سیستم، آنرا به دقت تکمیل نمایند و به هنگام تحویل مدارک ممهور به مهر دانشکده مربوطه نموده و به مراکز پلیس 10+ ارائه نمایند و رسید آن را به آموزش دانشکده جهت ضبط در پرونده دانشجویی تحویل نمایند.

یادآوری: ارائه کپی آخرین مدرک تحصیلی (مدرک پیش دانشگاهی) جهت درخواست معافیت تحصیلی از مراکز پلیس 10+، الزامی است. لذا توصیه می شود پذیرفته شدگان محترم قبل از تحویل مدارک به دانشگاه، از مدارک خود کپی تهیه نموده و نزد خود داشته باشند.

تذکرات مهم:

1- از پذیرفته شدگانی که حداکثر تا تاریخ 97/06/31 فارغ التحصیل نشوند، ثبت نام به عمل نیامده و قبولی آنان از طرف

سازمان سنجش لغو خواهد شد.

2- در هر مرحله از آزمون (ثبت نام، پذیرش و یا هنگام تحصیل)، چنانچه مشخص گردد که داوطلبی حقایق را کتمان نموده و یا اطلاعات غلطی ارائه و واجد شرایط نمی باشد، قبولی وی لغو و طبق مقررات با وی رفتار خواهد شد.

3- پذیرفته شدگانی که قصد انصراف از تحصیل دارند در صورت عدم ثبت نام اینترنتی و تحویل مدارک نیازی به مراجعه حضوری برای اعلام انصراف ندارند.

4- با توجه به اینکه پس از ثبت نام اینترنتی، توسط آموزش دانشکده انتخاب واحد گروهی برای دانشجویان ثبت می گردد لذا پس از این مرحله و در صورت انصراف از تحصیل بایستی از طریق سامانه سجاد وزارت علوم نسبت به تسویه و لغو هزینه آموزش رایگان یک ترم اقدام شود.

5- دانشگاه ارومیه به درخواستهای مهمانی و انتقالی دارای شرایط خاص که هر ساله در اردیبهشت ماه در سامانه خدمات آموزشی وزارت علوم مطرح شده بررسی نموده و پاسخگو خواهد بود.